
PORTARIA N° 359/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

 

 CONSIDERANDO o convite da Universidade Federal Rural da Amazônia Campus 

Parauapebas ao Senhor Presidente deste Regional, Eng. Agr. Elias da Silva Lima,  para 

proferir palestra aos estudante e profissionais,  sob o tema " O MERCADO DE TRABALHO E 

AS ATRIBUIÇÕES DO ENGENHEIRO AGRÔNOMO", no dia 14 de outubro de 2016.

 

 

RESOLVE:

 

 

DESIGNAR  os servidores MARCEL BELLINI SILVA DA COSTA e ANDREJEV PEREIRA DE 

SOUZA para, respectivamente, prestarem assessoramento técnico e apoio administrativo ao 

Senhor Presidente.

ARBITRAR o valor correspondente a 2.1/2(duas diárias e meia)  para o Presidente Elias da 

Silva Lima; 2.1/2( duas diárias e meia) para Marcel Bellini Silva de Souza e 2.1/2( duas 

diárias e meia)  para Andrejev Pereira de Souza para   atender as despesas com 

hospedagem e  alimentação e passagem aérea para cada um no trecho 

Belém/Marabá/Belém . (Ida dia 13 e retorno dia 15/10/16)

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 26 de Setembro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 17/10/2016 13:17:08


